[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

令和3年4月21日
国際ロータリー第２７９０地区
ロータリークラブ
会長エレクト・次期幹事　各位
ガバナー漆原　摂子
ガバナーエレクト　梶原　等

地区研修・協議会の開催延期について

平素より大変お世話になっております。
千葉県内でも５市に蔓延（まんえん）防止等重点措置が一部発令しておりますが、東京では十分に感染抑止ができていないとして、緊急事態宣言の発令を要請しました。

今後千葉県にも影響があることを鑑み、４月２５日（日）開催予定の地区研修・協議会は延期という判断をさせて頂きました。
直前になり参加を調整されていた皆様には大変恐縮でございますが、この一二週間で状況が急変しましたことからの判断でございます。

皆様の安全が一番と判断し、大変急なご連絡となり申し訳ございませんが、
ご理解をお願いいたします。
なお、今後の状況を見て地区研修・協議会をどの様に開催するか、あるいは動画配信する等と検討しているところでございます。
そのスケジュールについては追ってご連絡させていただきますので
どうぞよろしくお願いいたします。

尚、現在は地区のホームページより3月27日に開催しました会長エレクト研修セミナーの動画がご覧いただけます。各委員会の方針等についてはしばらくの間こちらを参考にして頂きます様重ねてご案内申し上げます。

敬具

image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp